EVALUACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD
TECNICA INVITACION PUBLICA No. 001-L.P.A.P. 2021
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OBJETO: CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO HOSPITALARIO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
BIENES MUEBLES & INMLUEBLES DE PROPIEDAD Y USO DEL HOSPITAL

UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL NARINO, EN SUS AREAS
MISIONALES ¥ DE APOYO EN CUMPLIMIENTO DEL DECRETO 1765 DE
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REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA

REQUISITO

IMEDSUR

Ficha técnica del servicio (diligenciar formato 11)

CUMPLE

Ficha téenica de cada equipo de simulacién biomédica
con los que debe contar el oferente (diligenciar formato
14)

CUMPLE SUBSANA

Plan de capacltacién relacionado con el uso y manejo,
cuidado y conocimiento de fallas a tecnologia de cada
equipo

CUMPLE

Oficio de conocimiento y aceptacién def anexo -
“PRACTICAS Y PROCEDIMIENTOS DE SEGURIDAD,
SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE" disponible
en:
hitp, /hunired.hosdenar.gov.co/hunired2//index.php7ap
oyo, gestionjuridica/file/958-anjur-O1-anexo-tecnico,

CUMPLE

REQUISITO

IMEDSUR

EQUIPOS MINIMOS: certificados de ealibraclén vigentes de los equipos de
propanente.
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sirmulacién bismédica de vigentes a nombre dal

1 Simulador de paciente con pardmetros ECG,

resolucién minima 0, 01 psk)

temperatura, respiracion y generador de ondas. CUMPLE
2 Simulador digital de presién no invasiva, CUMPLE
3 Simulador digital de presion invasiva, CUMPLE
4  Analizador de sisterna de electro cirugia. CUMPLE
5 Analizador para desfibrilador. CUMPLE
S  Anzllzador de marcapasos. CUMPLE
7 Analizador de lamparas de fototerapia. CUMPLE
- ” ¥

s S'lmulador de paciente con pardmetro de saturap on CUMPLE
de oxigeno.
2  Analizador de equipos de cuidado Infantil CUMPLE
10 Tacémetro estroboscopio. CUMPLE
11 Analizador de flujo de gases. CUMPLE
12 Simulador de prueba de Rayos X CUMPLE SUBSANA
12 Juegos de masas. CUMPLE

4 Anzl d 16 i
1. na izajdor e temperatura y presion de equipos de CUMPLE SU A
esterllizacion.
15 Patrén de termo higrometria, CUMPLE SUBSANA
18 Simulador de monitoreo fetal CUMPLE
17 Balanza analitica CON CINCO O MAS CIFRAS
SIGNIFICATIVAS CUMPLE
18 Mandmetro patrén de baja presidn (0 a 100 psi CUMPLE
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| EVALUAGION FACTOR DE CALIDAD: Ei proponente
| presenta un cronograma de marze a mayo para ia
E digitatizacién de 3000 hojas de vida
% correspondientes a equipos blomédicos,
: Industriales y de proveedores excluslvos durante
iL ios meses de marzo a mayo de 2021,
i Elcronograma establece el promedio dlarls,
| semana y mensual de hojas de vida a dightalizar
| Semanayn j e ' NO ESTA SUJETO
| el niimero de personas encargadas de dicha labor
; . . A PONDERACION

¥ un promedio en tiemps por cada hoja de vida

digitalizada sin conslderacitn al volumen de la

misma; ios equipos tecnolégicos (computadores y
a2scineres) para ia elecucién de dicha labor
inciuyends las especificaciones téenicas de los

!
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% equipes a utitizar para ef cumplimiento de esta
| labor.
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OBSERVACICNES

No aporta log 2quipos tecnclogicos {computadores y escaneres) para {a ejecucion de dicha labor inciuyendo las especificaciones
técnicas de ics equines a utilizar para el cumplimiento de esta labor. Ademas de los valores de los equipos.

Elabora componente técnico:

FIRMA:

cursos Fisicos

Elaboré: Flor Angela Riascos - Téenico Operativa de Mantenimiento {/0-’ £.



